第8号の⑵様式
 (
指定
袋
有料シール
)
販売手数料請求書

　　年　　月　　日

興部町長　　　　　様

申請者　住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　印

興部町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第17条の規定により、指定袋・有料シール販売手数料（　　月分）として下記のとおり請求致します。

記

請求金額　　　　　　　　　　　　　　円
	内訳

	指定袋販売代金　　　販売手数料率　指定袋販売枚数　　　　　販売手数料
（45ℓ）　　　　円／枚　×　10％　×　　　　　　　枚　＝　Ａ　　　　　　円
（20ℓ）　　　　円／枚　×　10％　×　　　　　　　枚　＝　Ｂ　　　　　　円
（10ℓ）　　　　円／枚　×　10％　×　　　　　　　枚　＝　C　　　　　　円
（5ℓ） 　　　　円／枚　×　10％　×　　　　　　　枚　＝　D　　　　　　円
有料シール販売代金　販売手数料率　有料シール販売枚数　　販売手数料
　　　　　　　円／枚　×　10％　×　　　　　　　枚　＝　Ｅ　　　　 　円

	合計　Ａ　＋　Ｂ　＋　Ｃ　＋　Ｄ　＋　Ｅ　＝　　　　　　　　円